
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 04 лютого 2020 року                                                                          № 4                                           

 
Про утворення комісії з питань передачі об'єктів державної власності у 

комунальну власність територіальної громади села Гора 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанови 
КМУ від 06.11.1995 року  «Про затвердження Положення про порядок передачі 
в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у повному 
господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, установ та 
організацій, на виконання рішення Гірської сільської ради № 1669-85-VІІ від 
30.12.2019 року «Про прийняття в комунальну власність територіальної 
громади села Гора об’єктів державної власності», виконавчий комітет Гірської 
сільської рада  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Утворити комісію з питань передачі об'єктів державної власності у 

комунальну власність територіальної громади села Гора та затвердити її склад, 
що додається. 

2. Комісії, утвореній згідно з пунктом 1 цього рішення, організувати свою 
роботу в установленому порядку, підписати акти приймання-передачі та 
направити їх на затвердження до виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 

 
 

Сільський голова                                                                            Р.М. Дмитрів 
 
                                                                                                                    
 
 
 
 
 



Додаток 1 до рішення                                                                                                                   
виконавчого комітету 

                                                                                          № 4 від 04.02.2020року 
 
 

Склад 
комісії з питань передачі об'єктів державної власності у комунальну 

власність територіальної громади села Гора 
 Дмитрів Р.М - Голова комісії 

  Степаненко Є.М. - Секретар комісії 

  Баркова Л.В. - Член комісії 

  Верозуб С.В. - Член комісії 

  Чайка А.С. - Член комісії 

  

Представник 
регіонального 
відділення ФДМУ по 
Київській області 

-  

     
 

Сільський голова                                                                               Р.М. Дмитрів 


